
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

IPT-EAEPEOGCC-14-2309

SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE MOCORITO A.C.

 4,983,568.82  0.00   4,983,568.82  3,156,018.77  3,156,018.77SERVICIOS PERSONALES  1,827,550.05

 917,139.84  0.00   917,139.84  566,817.16  566,817.16REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  350,322.68

 2,974,305.03  0.00   2,974,305.03  2,274,637.51  2,274,637.51REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  699,667.52

 828,320.59  421.51  828,742.10  141,889.67  141,889.67REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  686,852.43

 259,683.36  0.00   259,683.36  172,674.43  172,674.43SEGURIDAD SOCIAL  87,008.93

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  0.00  

 4,120.00 -421.51  3,698.49  0.00   0.00  PREVISIONES  3,698.49

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 2,569,131.18  30,727.62  2,599,858.80  2,079,319.98  2,034,983.88MATERIALES Y SUMINISTROS  520,538.82

 528,000.00  73,184.55  601,184.55  520,022.09  500,308.32MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 81,162.46

 480,000.00 -62,812.25  417,187.75  300,222.54  288,012.54ALIMENTOS Y UTENSILIOS  116,965.21

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 262,000.00  151,381.36  413,381.36  369,365.17  359,952.84PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  44,016.19

 1,153,131.18 -193,788.09  959,343.09  697,089.31  697,089.31COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  262,253.78

 0.00   1,392.00  1,392.00  1,392.00  1,392.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 146,000.00  61,370.05  207,370.05  191,228.87  188,228.87HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  16,141.18

 1,733,300.00  134,788.91  1,868,088.91  1,704,987.56  1,585,150.88SERVICIOS GENERALES  163,101.35

 186,300.00 -50,095.03  136,204.97  107,075.89  107,075.89SERVICIOS BÁSICOS  29,129.08

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00  

 120,000.00 -6,097.62  113,902.38  82,379.71  82,379.71SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  31,522.67

 20,000.00  1,394.24  21,394.24  14,782.67  10,188.43SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  6,611.57
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)
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SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE MOCORITO A.C.

 257,000.00 -57,026.37  199,973.63  150,773.67  138,773.67SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  49,199.96

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00  

 180,000.00  51,603.32  231,603.32  222,813.33  222,813.33SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  8,789.99

 730,000.00 -8,568.62  721,431.38  691,740.74  588,499.30SERVICIOS OFICIALES  29,690.64

 240,000.00  203,578.99  443,578.99  435,421.55  435,420.55OTROS SERVICIOS GENERALES  8,157.44

 386,000.00 -161,900.51  224,099.49  132,757.88  132,757.88TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  91,341.61

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 380,000.00 -158,900.51  221,099.49  130,757.88  130,757.88AYUDAS SOCIALES  90,341.61

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 6,000.00 -3,000.00  3,000.00  2,000.00  2,000.00DONATIVOS  1,000.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 0.00   10,500.00  10,500.00  10,500.00  10,500.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   10,500.00  10,500.00  10,500.00  10,500.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

IPT-EAEPEOGCC-14-2309

SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE MOCORITO A.C.

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  

TOTAL DEL GASTO  9,672,000.00

 14,116.02

 9,686,116.02

 7,083,584.19

 6,919,411.41

 2,602,531.83

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. KARLA LETICIA BARRANCAS MEDINA LIC. KARLA LETICIA BARRANAS MEDINA LIC. GUADALUPE SUÁREZ PÉREZ

DIRECTOR DIRECTOR SECRETARIA
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